Отчет предоставляется  ежемесячно  до 5 числа месяца 
следующего за отчетным
УТВЕРЖДАЮ
Глава Сарапульского с/с
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ОТЧЁТ   о деятельности   МКУК  «Сарапульское КДО»
За ИЮНЬ       2016  года
	№
	Проведено мероприятий
За  ИЮНЬ
	Кол-во
всего
	Обслужено
 зрителей
	Участников
 всего
	Участников детей   до 14
	Участников 
молодёжи
от 15-до 24
	Участников
Инвалидов и лиц с ОВЗ

	1
	Культурно-массовых    
	18
	741
	101
	1
	11
	7

	
	Для детей до 14 лет
	8
	430
	32
	-
	-
	-

	
	Для молодежи от 15-24 лет
	1
	30
	2
	-
	-
	-

	
	Для взрослых от 25 лет
	9
	281
	67
	1
	11
	7

	Из  них
	с участием инвалидов
	2
	-
	41
	1
	11
	7

	
	Доступных для инвалидов
	2
	-
	41
	1
	11
	7

	Из них
	информац. просветительских
	11
	635
	42
	-
	-
	-

	
	Для детей до 14 лет
	7
	360
	28
	-
	-
	-

	
	Для молодежи от 15-24 лет
	-
	
	
	
	
	

	
	Для взрослых от 25 лет
	4
	275
	14
	-
	-
	-

	Из них 
	культурно-досуговых
	7
	106
	58
	1
	11
	7

	
	Для детей до 14 лет
	1
	70
	4
	-
	-
	-

	
	Для молодежи от 15-24 лет
	1
	30
	2
	-
	-
	-

	
	Для взрослых от 25 лет
	5
	6
	52
	1
	11
	7

	Из них
	Кино- видео сеансы
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Из них
	Танцевальные вечера и дискотеки
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Из них
	проведено на территории
	-
	
	
	
	
	

	
	Зональных районных 
	-
	
	
	
	
	

	
	районных
	-
	
	
	
	
	

	
	межрайонных
	-
	
	
	
	
	

	
	Зональных областных
	-
	
	
	
	
	

	
	областных
	-
	
	
	
	
	

	
	Всероссийских, международных
	-
	
	
	
	
	

	2
	Уровень   участия    коллективов  в  мероприятиях
	Кол-во мероприятий
	Кол-во
коллективов
	Участников всего
	Участников
Детей   до 14
	Участников 
молодёжи
от 15-до 24

	
	Международный, 
	-
	-
	-
	-
	-

	
	всероссийский
	-
	-
	-
	-
	-

	
	межрегиональный
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Региональный, областной
	1
	1
	5
	-
	-

	
	Зональный областной
	-
	-
	-
	-
	-

	
	межрайонный
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Зональный районный
	-
	-
	-
	-
	-

	
	районный
	5
	6
	57
	1
	16

	3
	Работа    по    направлениям
	Кол-во мероприятий

	Обслужено зрителей
	Участников всего
	Участников
детей до 14
	Участников 
молодёжи
от 15-до 24

	
	Основная деятельность
(Календарные даты и другие мероприятия для всего населения)
	2
	150
	7
	-
	-

	
	Информационно-просветительские мероприятия
	7
	360
	28
	-
	-

	
	Концертная  деятельность
(гастроли, выездные концерты)
	1
	-
	4
	-
	-

	
	Работа с трудовыми коллективами
	1
	6
	2
	-
	-

	
	Работа с пожилыми
	1
	25
	4
	-
	-

	
	Работа с семьёй
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Работа с инвалидами
	1
	-
	7
	-
	-

	
	Работа с детьми
	1
	70
	4
	-
	-

	
	Работа с молодёжью
	1
	30
	2
	-
	-

	
	Социальный заказ
	-
	
	
	
	

	
	Патриотическое воспитание
	2
	100
	8
	-
	-

	
	Выставки
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Спортивно-оздоровительные 
	1
	-
	34
	1
	11

	
	Развитие туризма
	-
	
	
	
	

	
	Трудовой   десант
	-
	
	
	
	

	
	Другие     направления
	-
	
	
	
	

	4
	Повышение квалификации
Курсы, семинары, творческие лаборатории
	Кто?
	Какие курсы?
	Кто организатор?
	Сроки?
	Сколько часов?

	
	
	Елисеева О.В.


Елисеева О.В.


	Межрегиональная школа «Кукольник» 5 сессия
«Лоскутное шитье»
	НГОДНТ


Отдел культуры и молодежной политики администрации Мошковского района
	06-10.6


28.06
	30
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	5
	Платные    услуги,  сумма

дискотека_____________

соц.заказ_____________

выставки- _____________

Аренда________________

Прокат_________________

Оформление___________ 

другое________________
	Кол-во
	Обслужено зрителей
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	6
	Гастроли-выступления профессиональных коллективов
	
	
	
	
	

	
	Других  коллективов
	
	
	
	
	

	7
	Награды    коллективам
Дипломы

Грамоты
















Благодарности

	коллектив
-

Перцовая Татьяна Леонтьевна

Туктарова Риана


Берсенева Виктория

Семенова Валерия


-
	мероприятие
-

Районный праздник «Лето в ритме молодежи»

Районный праздник «Лето в ритме молодежи»

Районный праздник «Лето в ритме молодежи»
Районный праздник «Лето в ритме молодежи»

-
	
	
	

	
Работа по направлениям 

	№
	Дата
	наименование
	Место проведения
	Кол-во зрителей

	Кол-в участников

	Основная деятельность    (Календарные даты и другие мероприятия для всего населения)

	1
	12.06
	Радиогазета ко Дню России
	СДК
	150
	2/0/0

	2
	19.06
	Областной праздник «Зеленые святки»
	п. Ташара
	-
	5/0/0

	
	
	
	
	
	

	Информационно-просветительские мероприятия

	1
	02.06
	Информационно-познавательная программа, посвященная здоровому образу жизни
	СДК
	50
	4/0/0

	2
	02.06
	Информационно-познавательная программа о борьбе с наркотиками
	СДК
	50
	4/0/0

	3
	07.06
	«Великий и могучий русский язык» информационно – просветительская программа для детей, посвященная Дню русского языка
	СДК
	30
	4/0/0

	4
	09.06
	Познавательная программа по ПДД
	СДК
	50
	4/0/0

	5
	13.06
	Викторина ко Дню России «Если будет Россия – значит буду я!»
	СДК
	60
	4/0/0

	6
	14.06
	«День русской культуры»
	СДК
	60
	4/0/0

	7
	16.06
	Информационно-познавательная программа о вреде курения.
	СДК
	60
	4/0/0

	
	
	
	
	
	

	Концертная  деятельность   (гастроли, выездные концерты)
	
	
	

	1
	24.06
	Участие в праздничном мероприятии «День улицы Западная»
	р.п. Мошково
	-
	4/0/0

	
	
	
	
	
	

	Работа с трудовыми коллективами
	
	
	

	1
	20.06
	Поздравительная открытка, посвященная Дню медика
	СДК
	6
	2/0/0

	
	
	
	
	
	

	Работа с пожилыми

	1
	06.06
	«Язык души – язык России» заседание клуба «Берегиня» посвященное Дню русского языка
	СДК
	25
	4/0/0

	
	
	
	
	
	

	Работа с семьёй
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Работа с инвалидами
	
	
	

	1
	15.06
	Спартакиада инвалидов
	р.п. Мошково
	-
	7/0/0

	
	
	
	
	
	

	Работа с детьми
	
	
	

	1
	01.06
	Праздничная программа в честь Дня защиты детей «Шагает детство по планете»
	СДК
	70
	4/0/0

	
	
	
	
	
	

	Работа с молодёжью
	
	
	

	1
	26.06
	Концертно -игровая программа «Молодость, ты прекрасна!», посвященная Дню молодежи
	СДК
	30
	2/0/0

	
	
	
	
	
	

	Социальный заказ
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Патриотическое воспитание
	
	
	

	1
	20.06
	«День памяти и скорби»
	сквер Героев ВОВ
	70
	4/0/0

	2
	22.06
	«Свеча памяти» акция, посвященная 75-летию начала Великой Отечественной войны
	сквер Героев ВОВ 
	30
	4/0/0

	
	
	
	
	
	

	Выставки
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Спортивно-оздоровительные
	
	
	

	1
	25.06
	Спартакиада МО Мошковского района
	п. Обское
	-
	22/11/1

	
	
	
	
	
	

	Развитие туризма
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Трудовой   десант
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Другие     направления
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Отчет    сдается  ежемесячно, только по новой   форме   каждым    структурным   подразделением  (СДК, СК)  и общий     на      МКУК      КДО
